
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VIII/75/11
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 18 ust .1 i art. 25 ust 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. z 2001 roku Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 2 ust.2  i § 5 ust. 3 Rozprządzenia Ministra Spraw Wewnetrznych  i Administracji z 31 
lipca 2000 roku w sprawie sposbu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gmin /Dz.U. z 11 
sierpnia 2000 r. Nr 66 poz.800 z póxn. zm./ Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje : 

§ 1. Termin i miejsce wykonania zadania, miejscowość rozpoczęcia i zkończenia podróży służbowej oraz środka transportu 
dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie określa Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§ 2. 1. Radny  delegowany  w podróż  służbową  otrzymuje  zwrot  kosztów  podróży  zgodnie  z przepisami  Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gmin (Dz.U. z dnia 11 sierpnia 2000 roku Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 

2. W przypadku wyrażenia zgody na odbycie podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będacym własnością gminy 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej  i pozostałym radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej według maksymalnych 
stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu okreśonych w § 2 Rozprzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku 
w sprawie  warunków  ustalenia  oraz  sposobu  dokonywania  zwrotu  kosztów  używania  do  celów  służbowych  samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. z 26 marca 2002 roku Nr 27 poz.271 z późn. 
zm.) 

§ 3. Zgodę na odbycie podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będacym właśnością gminy wyraża się w trybie § 
2 niniejszej uchwały na pisemny wniosek radnego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/32/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Iławie 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


